
 
 

 

Appalto di LAVORI - PROCEDURA ACQUISIZIONE CIG n° 8301657812 

MESSA IN SICUREZZA DELLA SCUOLA ELEMENTARE “SOZ” – Lotti “A” e “B1” 

INVESTIMENTI PUBBLICI CUP “C63C18000080001” E “C67G18000190001” 

CONTRIBUTO FINANZIARIO “FONDO COMMA 140 – COMUNI” – (DECRETI MIUR N. 1007/2017 E 471/2019) 

BANDO DI GARA 

 

 SEZIONE I: STAZIONE APPALTANTE. 

 STAZIONE APPALTANTE: Comune di TREPUZZI (LE) – Ente Territoriale – Corso Garibaldi, 10 – Cap 73020. 

 SETTORE DI RIFERIMENTO: Settore Lavori Pubblici e Programmazione. 

 TELEFONO: 0832.754213-15-17 

 E-MAIL: ufficiotecnico@comune.trepuzzi.le.it  

 PEC: ufficiotecnico.comune.trepuzzi@pec.rupar.puglia.it  

 INDIRIZZI INTERNET: www.comune.trepuzzi.le.it 

 AMMINISTR. AGGIUDICATRICE:  Comune di TREPUZZI (LE). 

 RUP: Geom. BIANCO Anna Maria. 

 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. 

 OGGETTO: Adeguamento strutturale della scuola primaria “A. Carrisi”. 

 TIPOLOGIA APPALTO: Lavori. 

 LUOGO DI ESECUZIONE: Scuola elementare “Soz” - Trepuzzi (LE). 

 VOCABOLARIO COMUNE APPALTI: (CPV) 45223200. 

 DIVISIONE IN LOTTI: No. 

 DURATA DELL’APPALTO: 150 giorni naturali e consecutivi. 

 IMPORTO: € 270.474,54 di cui 

  € 249.270,70 a Base d’Asta soggetti a ribasso d’asta, comprensivi di 

   costi della manodopera pari ad € 80.422,36 

  € 21.203,84 per oneri per sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 

 CATEGORIE E CLASSIFICHE: PREVALENTE    “OG 1”  -  € 270.474,54 - “Classifica II”   

 

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 

TECNICO. CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE. 

 INFORMAZIONI: Vedasi disciplinare di gara. 
 

 SEZIONE IV: PROCEDURA. 

 TIPO DI PROCEDURA: Aperta.  

 CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: O.E.V. (Qualità/Prezzo) con modalità indicate nel disciplinare di gara. 

 ALTRE INFORMAZIONI: Vedasi disciplinare di gara. 

 PIATTAFORMA TELEMATICA: https://comunetrepuzzi.tuttogare.it/gare/id34-dettagli  

 TERMINE OFFERTE: Ore 14.00 del 06-06-2020. 

 DATA APERTURA OFFERTE: Vedasi disciplinare di gara. 

 PERSONE AUTORIZZATE: Vedasi disciplinare di gara. 

 CAUZIONI E GARANZIE: Vedasi disciplinare di gara. 

 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. 

 CUP: “C63C18000080001” e “C67G18000190001”. 

 CIG: 8301657812 

 

 

Comune di Trepuzzi 
Provincia di Lecce 

 SETTORE LAVORI PUBBLICI E PROGRAMMAZIONE 

15 maggio 2020 

C
om

un
e 

di
 T

re
pu

zz
i -

 C
od

. A
m

m
. c

_l
38

3 
- 

P
ro

t. 
n.

 0
00

66
42

 d
el

 1
5/

05
/2

02
0 

12
:1

3 
- 

P
A

R
T

E
N

Z
A

mailto:ufficiotecnico@comune.trepuzzi.le.it
mailto:tecnico.comune.martignano@pec.rupar.puglia.it

